
 

                                                                                                      Piazza Umberto I, 1 – Palazzo Ateneo – 70121 Bari 
        Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
        c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento  
di scienze della formazione, 
psicologia, comunicazione 
 

 

 

D.D.  99                                                            
 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il D.D. n. 95/23 con cui è stata indetta la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 (UNO) incarico, con contratto di lavoro autonomo di 

natura professionale di: Esperto/a in materia di rilevazione dati ed 

elaborazione dei risultati per le esigenze del Dipartimento For.Psi.Com. 

connesse al progetto “Media e minori: visibili o invisibili?” - responsabile 

scientifico prof.ssa Gabriella Falcicchio;   

 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, il numero di posti oggetto della selezione 

pubblica di cui al D.D. n. 95/23 è indicato in 1 (uno) anziché in 2 (due) 

come da richiesta della prof.ssa Falcicchio approvata con D.D. n. 90/23;  

 

RITENUTO pertanto di dover autorizzare la rettifica a quanto indicato nel D.D. n. 

95/23 in merito al numero di posti messi a bando 

 

 

 
D E C R E T A 

 
 Per le motivazioni addotte in premessa, l’art. 1 del D.D. 95/23 viene così rettificato: 
 

“In ottemperanza a quanto previsto dal Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., nonché 

alle condizioni e secondo le modalità stabilite dal Regolamento emanato con D.R. n. 1653 del 

05.03.2010, è indetta una selezione pubblica per titoli finalizzata al reclutamento di n. 2 unità 

di personale con contratto di lavoro autonomo di natura professionale in qualità di: Esperto/a 

in materia di rilevazione dati ed elaborazione dei risultati per le esigenze del Dipartimento 

connesse alla realizzazione del progetto “Media e minori: visibili o invisibili?” 
 
I termini per la presentazione delle domande di partecipazione sono pertanto prorogati alle ore 

12.00 del 4/07/2023.   

 
Restano altresì valide tutte le altre prescrizioni di cui al bando emanato con D.D. n. 95/23 e sono 

fatte salve le domande già pervenute. 

 
Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Bari, 23.06.2023 

 

                                                                                               LA DIRETTRICE  
                                                                                         f.to Prof.ssa Loredana PERLA 


